Серия A-2000D
A-2120D-EB
A-2120D-EB — высокопроизводительный микшерный усилитель мощности, предназначенный для транс-
ляции пейджинга или фоновой музыки в школах, офисах, магазинах, фабриках, мечетях, церквях и боль-
ших помещениях.
Номер статьи:A-2120D-EB 1CE
Alternative products: A-2030D-EB, A-2060D-
EB, A-2240D-EB
Specifications
Источник питания 220–240 В перем. тока, 50/60 Гц
Номинальная мощность 120 W
Частотный отклик 50 Hz - 20 kHz (±3 дБ)
Коэффициент искажения < 1 % (при 1 кГц, 1/3 номинальной выходной мощности)
выход динамика 100 В (83 Ом)
Потребляемый ток EN 62368-1 (работа от сети с перем. током при 1/8 макс. выхода без адаптера)
Отношение S / N 60 dB (или больше)
Количество каналов 1
Подключаемые микрофоны 3
Входы MIC 1-3: -60 дБВ, 600 Ом, балансный, наушный разъем, MIC1: выбираемое фантомное питание, + 21 В
AUX 1-2: -20 дБВ, 10 кОм, небалансный штыревой разъем RCA.
Выходы Громкоговоритель: сбалансированный (плавающий)/записывающий выход: 0 дБВ, 600 Ом, несбалансированный, гнездо
типа RCA
Размеры (Ш x В x Г) 420 x 100,6 x 280,3 mm
Размеры (ø x Г) x 280,3
Покрытие АБС-смола, Стальной лист, черный,
We supply sound, not equipment.
©TOA Electronics Europe GmbH | Data subject to change without notice.
RU, 2021/12/09
Серия A-2000D
A-2120D-EB
Appearance
We supply sound, not equipment.
©TOA Electronics Europe GmbH | Data subject to change without notice.
RU, 2021/12/09